
 

2019年 8月 26日 

伊予鉄バス株式会社 

 

高速バス松山-高松線  

四 国 中 央 市 が も っ と 便 利 に ！ 

～三島川之江インターバス停新設 ～ 

 

 

伊予鉄バス株式会社（本社：松山市、代表取締役社長：清水 一郎）は、高速バス    

松山-高松線において三島川之江インターバス停の取り扱いを開始いたします。 

 

 

記 

 

 

１．路 線  松山-高松線（1日 15往復のうち 10往復が対象） 

         ※伊予鉄バス・四国高速バスの運行便 

 

 

２．実 施 概 要  「三島川之江インターバス停」の新設 

          

 

３．利便性向上  松山～三島川之江インターバス停間は、既存の徳島線・高知線と  

今回の高松線をあわせた３路線で、1日 22往復運行（10往復増）

となります。 

 

４．実 施 日  2019年 10月 1日（火） 

 

 
５．時 刻 表  別紙参照 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

以 上 

＝お問い合わせ＝ 

伊予鉄バス㈱企画課 

℡：089（948）3170 



松山　→　高松

2号 4号 6号 8号 10号 12号 14号 16号 18号 20号 22号 24号 26号 28号 30号

伊予 四高 ＪＲ 伊予 四高 ＪＲ ＪＲ 伊予 四高 伊予 ＪＲ 四高 ＪＲ 伊予 四高

松山駅 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20

大街道 6:57 7:57 - 9:57 10:57 - - 13:57 14:57 15:57 - 17:28 - 19:27 20:26

松山市駅 7:10 8:10 8:58 10:10 11:09 11:57 12:57 14:10 15:09 16:10 16:58 17:43 18:28 19:40 20:36

大街道 ↓ ↓ 9:06 ↓ ↓ 12:04 13:04 ↓ ↓ ↓ 17:06 ↓ 18:36 ↓ ↓

余戸南インター 7:22 8:22 ↓ 10:22 11:20 ↓ ↓ 14:22 15:21 16:22 ↓ 17:57 ↓ 19:50 20:46

松山インター口 7:28 8:28 9:26 10:28 11:26 12:21 13:21 14:28 15:27 16:28 17:26 18:03 18:56 19:56 20:51

川内インター 7:38 8:38 9:36 10:38 11:36 12:31 13:31 14:38 15:37 16:38 17:36 18:13 19:06 20:06 21:01

三島川之江インター 8:27 9:27 ↓ 11:27 12:25 ↓ ↓ 15:27 16:26 17:27 ↓ 19:02 ↓ 20:55 21:50

高速観音寺 8:46 9:42 10:44 11:46 12:42 13:39 14:39 15:46 16:43 17:46 18:44 19:19 20:14 21:14 22:07

高速善通寺 8:58 9:54 10:56 11:58 12:54 13:51 14:51 15:58 16:55 17:58 18:56 19:31 20:26 21:26 22:19

高速丸亀 9:01 9:57 10:59 12:01 12:57 13:54 14:54 16:01 16:58 18:01 18:59 19:34 20:29 21:29 22:22

高松中央インターＢＴ 9:21 10:17 11:19 12:21 13:17 14:14 15:14 16:21 17:18 18:21 19:19 19:54 20:49 21:49 22:42

ゆめタウン高松 9:31 10:27 11:29 12:31 13:27 14:24 15:24 16:31 17:28 18:31 19:29 20:04 20:59 21:59 22:52

栗林公園前 9:35 10:31 11:33 12:35 13:31 14:28 15:28 16:35 17:32 18:35 19:33 20:08 21:03 22:03 22:56

県庁通り 9:38 10:34 11:36 12:38 13:34 14:31 15:31 16:38 17:35 18:38 19:36 20:11 21:06 22:06 22:59

高松駅高速ＢＴ 9:42 10:38 11:40 12:42 13:38 14:35 15:35 16:42 17:39 18:42 19:40 20:15 21:10 22:10 23:03

高松　→　松山

1号 3号 5号 7号 9号 11号 13号 15号 17号 19号 21号 23号 25号 27号 29号

四高 ＪＲ 伊予 四高 ＪＲ 伊予 四高 ＪＲ 伊予 四高 ＪＲ ＪＲ 伊予 四高 伊予

高松駅高速ＢＴ 6:55 7:55 8:55 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:35 18:20 19:20 20:20

県庁通り 6:59 7:59 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:39 18:24 19:24 20:24

栗林公園前 7:02 8:02 9:02 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:42 18:27 19:27 20:27

ゆめタウン高松 7:06 8:06 9:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:46 18:31 19:31 20:31

高松中央インターＢＴ 7:16 8:16 9:16 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:56 18:41 19:41 20:41

高速丸亀 7:36 8:36 9:36 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:16 19:01 20:01 21:01

高速善通寺 7:39 8:39 9:39 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:19 19:04 20:04 21:04

高速観音寺 7:51 8:51 9:51 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:31 19:16 20:16 21:16

三島川之江インター 8:05 ↓ 10:05 11:00 ↓ 13:00 14:00 ↓ 16:00 17:00 ↓ ↓ 19:30 20:30 21:30

川内インター 8:57 9:59 10:59 11:52 12:54 13:54 14:52 15:54 16:54 17:52 18:54 19:39 20:24 21:22 22:24

松山インター口 9:07 10:09 11:09 12:02 13:04 14:04 15:02 16:04 17:04 18:02 19:04 19:49 20:34 21:32 22:34

余戸南インター 9:13 ↓ 11:15 12:08 ↓ 14:10 15:08 ↓ 17:10 18:08 ↓ ↓ 20:40 21:38 22:40

大街道 ↓ 10:29 ↓ ↓ 13:21 ↓ ↓ 16:24 ↓ ↓ 19:24 20:06 ↓ ↓ ↓

松山市駅 9:26 10:37 11:28 12:21 13:28 14:23 15:21 16:32 17:27 18:25 19:32 20:13 20:53 21:49 22:50

松山駅 9:33 10:45 11:35 12:28 13:35 14:30 15:28 16:40 17:35 18:33 19:40 20:20 21:00 21:56 22:56

大街道 9:40 - 11:42 12:35 - 14:37 15:35 - 17:43 18:41 - - 21:07 22:03 23:02

松山-高松線 時刻表



■いよてつ高速バス

【上り】松山　→　三島川之江インター行

高松線 高知線 高松線 徳島線 徳島線 高松線 高松線

2号 1号 4号 2号 4号 8号 10号

運行会社 伊予鉄バス 伊予鉄バス 四国高速バス JR四国バス 伊予鉄バス 伊予鉄バス 四国高速バス

JR松山駅 6:50 7:45 7:50 8:10 9:40 9:50 10:50

大街道 6:57 7:52 7:57 8:18 9:47 9:57 10:57

松山市駅 7:10 8:05 8:10 8:30 9:59 10:10 11:09

余戸南インター 7:22 8:17 8:22 8:44 10:11 10:22 11:20

松山インター口 7:28 8:23 8:28 8:50 10:17 10:28 11:26

川内インター 7:38 8:33 8:38 9:00 10:27 10:38 11:36

三島川之江インター 8:27 9:21 9:27 9:49 11:16 11:27 12:25

高知線 徳島線 徳島線 高松線 高松線 高知線 徳島線 高松線

3号 6号 8号 16号 18号 5号 10号 20号

運行会社 とさでん交通 伊予鉄バス 徳島バス 伊予鉄バス 四国高速バス 伊予鉄バス JR四国バス 伊予鉄バス

JR松山駅 11:30 12:10 13:40 13:50 14:50 15:35 15:40 15:50

大街道 11:37 12:17 13:47 13:57 14:57 15:42 15:48 15:57

松山市駅 11:49 12:29 13:59 14:10 15:09 15:54 16:00 16:10

余戸南インター 12:00 12:40 14:10 14:22 15:21 16:05 16:12 16:22

松山インター口 12:06 12:46 14:16 14:28 15:27 16:11 16:18 16:28

川内インター 12:16 12:56 14:26 14:38 15:37 16:21 16:28 16:38

三島川之江インター 13:04 13:45 15:15 15:27 16:26 17:09 17:17 17:27

高知線 高松線 徳島線 徳島線 高松線 高知線 高松線

7号 24号 12号 14号 28号 9号 30号

運行会社 とさでん交通 四国高速バス 徳島バス 徳島バス 伊予鉄バス とさでん交通 四国高速バス

JR松山駅 17:10 17:20 17:40 18:50 19:20 19:25 20:20

大街道 17:17 17:28 17:48 18:58 19:27 19:32 20:26

松山市駅 17:30 17:43 18:03 19:10 19:40 19:45 20:36

余戸南インター 17:44 17:57 18:17 19:22 19:50 19:56 20:46

松山インター口 17:50 18:03 18:23 19:28 19:56 20:02 20:51

川内インター 18:00 18:13 18:33 19:38 20:06 20:12 21:01

三島川之江インター 18:48 19:02 19:22 20:27 20:55 21:00 21:50

路線

路線

路線



■いよてつ高速バス

【下り】三島川之江インター発→松山行

高知線 高松線 徳島線 高知線 高松線 徳島線 高松線

2号 1号 1号 4号 5号 3号 7号

運行会社 とさでん交通 四国高速バス 徳島バス とさでん交通 伊予鉄バス JR四国バス 四国高速バス

三島川之江インター 7:49 8:05 9:23 9:39 10:05 10:43 11:00

川内インター 8:39 8:57 10:12 10:29 10:59 11:32 11:52

松山インター口 8:49 9:07 10:22 10:39 11:09 11:42 12:02

余戸南インター 8:55 9:13 10:28 10:45 11:15 11:48 12:08

松山市駅 9:08 9:26 10:41 10:58 11:28 12:01 12:21

大街道 9:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

JR松山駅 9:25 9:33 10:48 11:05 11:35 12:08 12:28

大街道 - 9:40 10:55 11:12 11:42 12:15 12:35

徳島線 高知線 高松線 高松線 徳島線 高松線 高知線 高松線

5号 6号 11号 13号 7号 17号 8号 19号

運行会社 徳島バス 伊予鉄バス 伊予鉄バス 四国高速バス 徳島バス 伊予鉄バス とさでん交通 四国高速バス

三島川之江インター 12:13 12:52 13:00 14:00 14:23 16:00 16:37 17:00

川内インター 13:02 13:42 13:54 14:52 15:12 16:54 17:27 17:52

松山インター口 13:12 13:52 14:04 15:02 15:22 17:04 17:37 18:02

余戸南インター 13:18 13:58 14:10 15:08 15:28 17:10 17:43 18:08

松山市駅 13:31 14:11 14:23 15:21 15:41 17:27 17:59 18:25

JR松山駅 13:38 14:18 14:30 15:28 15:48 17:35 18:07 18:33

大街道 13:45 14:25 14:37 15:35 15:55 17:43 18:15 18:41

徳島線 徳島線 高松線 高松線 高知線 徳島線 高松線

9号 11号 25号 27号 10号 13号 29号

運行会社 JR四国バス 伊予鉄バス 伊予鉄バス 四国高速バス 伊予鉄バス 伊予鉄バス 伊予鉄バス

三島川之江インター 17:33 19:23 19:30 20:30 20:39 20:53 21:30

川内インター 18:22 20:12 20:24 21:22 21:29 21:42 22:24

松山インター口 18:32 20:22 20:34 21:32 21:39 21:52 22:34

余戸南インター 18:38 20:28 20:40 21:38 21:45 21:58 22:40

松山市駅 18:55 20:41 20:53 21:49 21:58 22:11 22:50

JR松山駅 19:03 20:48 21:00 21:56 22:05 22:18 22:56

大街道 19:10 20:55 21:07 22:03 22:12 22:25 23:02

路線

路線

路線


